Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage UP4B-2R2-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UP4B-2R2-R Details PDF
UP4B-2R2-R
Hersteller-Teilenummer: UP4B-2R2-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FIXED IND 2.2UH 12A 4.8 MOHM SMD
Datenblätter: UP4B-2R2-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 815 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UP4B-2R2-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FIXED IND 2.2UH 12A 4.8 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 815 pcs Stock
Serie UNI-PAC™
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.870" L x 0.590" W (22.10mm x 15.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.310" (7.87mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 12A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 2.2µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 23.7A
DC-Widerstand (DCR) 4.8 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Original-Reel®
UP4B-1R5-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1.5UH 13.4A 3.9
MOHM
UP4B-471-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 470UH 910MA 833
MOHM
UP4B-331-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 330UH 1.1A 580
MOHM
UP4B-3R3-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 3.3UH 11A 5.7
MOHM SMD
UP4B-271-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 270UH 1A SMD
UP4B-330-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 33UH 3.7A 52 MOHM
SMD
UP4B-220-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 22UH 4.5A 34 MOHM
SMD
UP4B-221-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 220UH 1.4A 357.1
MOHM
111MT100KPBF 12063C223KAT2A AD7543KNZ AD7628KPZ AK2440-L
APT2X1010120J AT90LS8535-4AC BAR63-02L DIM600BSS17-A000 FF600R12
FN15P015-1 GRM21BR71A105KA01L IXFE23N100 JMK042BJ332KC-W JWS300-24
LC75410WS LM3622MX-4.2 LMK107F225ZA-T LMV711M6X/NOPB LP2951IS
LT6604IUFF-15#PBF MAX6352TZUK MB1504PF-G-BND-EF NCP612SQ25T1G NEO-M8N-0-01
NLSX4378BFCT1G NM93C46AVM8 PCHMB200E6 PHT1508CF PT5108E23E
QX2303LF33F RT2561ST RT8567AGQW S-24C02AFJA-TB-01 S-35180A-T8V1G
S-873082EUP-AMC-T2 S555-5999-15 SFH1690BT SKKT57-12 T188F13TSB
TC624COA TL431BCLPRAG TNY280PN TPA6201A1ZQVR UP4B-101-R
UP4B-330-R UPC2770AGR-E1 USB2224-NE-02 V8P10-M3/87A ZXM66P03N8TC